
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

c)   Número de expediente CTO/2015/12

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

b) Descripción  ACTUACIONES MUSICALES DE ORQUESTAS A 
CELEBRAR DURANTE LAS FIESTAS PATRONALES
 DE SAN ROQUE DE ALDEAMAYOR DE SAN 
MARTÍN.AÑO 2015

c) División por lotes y número de lotes / Número de unidades

Número de lotes: 2
 Descripción de los lotes:  

 Lote número: 1 
Tipo de contrato: Privado
Descripción del lote: ORQUESTAS
Presupuesto del lote:
Importe neto 27.438,02 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 33.200,00 €.
 

 Lote número: 2 
Tipo de contrato: Privado
Descripción del lote: MACRODISCOTECAS O DISCOMÓVILES
Presupuesto del lote:
Importe neto 4.132,23 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 5.000,00 €.
 

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2015/000005   Fecha de publicación: 5 Junio de 2015

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN, 5 de junio de 2015.  BERNARDO  SANZ MANSO.

ALCALDE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 31.570,25 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 38.200,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 04-06-2015

b) Contratista DAVID FERNANDEZ ALONSO, con DNI 71.153.705- P

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 31.000,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 37.510,00 €.

 

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2015/000005   Fecha de publicación: 5 Junio de 2015

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN, 5 de junio de 2015.  BERNARDO  SANZ MANSO.

ALCALDE.


